[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »    02       2013 г.                  г. Енисейск                                            №    33 - п

О внесении изменений в приложение №2 постановления администрации города от 11.11.2010 № 295-п «Об утверждении долгосрочных целевых программ
в г. Енисейске» на 2011-2013 годы

В целях эффективного использования бюджетных средств в                       рамках реализации долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность г. Енисейска» на 2011-2013 годы, руководствуясь статьями  44,46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации города от 11.11.2010 № 295-п  «Об утверждении долгосрочных целевых программ в г.Енисейске»  на 2011 – 2013 годы следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Всего выделено средств местного  бюджета 200,00 тыс.руб., из них по годам:

-на 2011 год  150,00 тыс. руб.;
-на 2012 год  25,00 тыс.руб.
-на 2013 год  25,00 тыс.руб.

1.2. Приложение к Программе «Основные мероприятия программы  «Пожарная безопасность г. Енисейска на 2011-2013 годы» на 2013 год изложить в редакции  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение к Программе «Смета расходов по городской целевой программе «Пожарная безопасность г. Енисейска на 2011 – 2013 годы»  на 2013 год изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Енисейск-Плюс».
Глава администрации города                                                                   А.В. Авдеев
Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195)2-26-84

Приложение №1

к постановлению администрации города

от « 05  » 02    2013г. № ___33_-п

Основные мероприятия программы

«Пожарная безопасность г. Енисейска» на 2011-2013 годы

на 2013 год
	№ п/п
	                          Наименование
	Год
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Общий объем

затрат

	1
	Изготовление памяток по пожарной безопасности.
	2011

	-
	0,00

	2012

	-

	2013

	.

	2
	Изготовление и установка агитационно-информационных стендов, баннеров в общественных местах.
	2011

	-
	0,00

	2012

	2013

	.

	3
	Изготовление и установка аэрографических изображений по ПБ на общественный транспорт
	2011

	-
	0,00

	2012

	2013

	4

	Стимулирование работы общественных инструкторов по пожарной профилактике

	2011

	-
	0,00

	2012

	2013

	5

	Проведение агитационных мероприятий в общеобразовательных

учреждениях (познавательно-развлекательные конкурсы, соревнования по пожарно-прикладному спорту, игры, викторины.)

(прил.1)
	2011

	-

	50,00

	2012

	25,00

	2013

	25,00

	6
	Подключение на пульт ЦППС ГУ «ОФПС-13» муниципальных учреждений с массовым пребыванием людей.

(прил. 2)
	2011

	-

	-

	0,00

	2012
	-
	-

	2013

	7
	Расходы на обслуживание муниципальных пожарных водоемов на территории города

(прил. 3)
	2011

	150,00
	150,00

	2012

	0,00

	2013

	0,00

	Всего по мероприятиям:
	2011

	150,00
	200,00

	2012

	25,00

	2013

	25,00

Приложение № 2

к постановлению администрации города

от «  05  » _02   2013г. № ___33_-п

Смета расходов

по городской целевой программе «Пожарная безопасность г. Енисейска»                            2011-2013 годы»  на 2013 год
	№ п/п
	                          Наименование
	Год
	Главный распорядитель
	Получатель
	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	Общий объем

затрат

	1
	Изготовление памяток по пожарной безопасности.
	2011
	Местный бюджет
	Администрация города
	-

	0,00

	2012
	Местный бюджет
	Администрация города
	-

	2013
	Местный бюджет
	Администрация города

	2
	Изготовление и установка агитационно-информационных стендов, баннеров в общественных местах.
	2011
	Местный

бюджет
	Администрация города
	-

	0,00

	2012
	Местный бюджет
	Администрация  города
	-

	2013
	Местный бюджет
	Администрация города
	-

	3
	Изготовление и установка аэрографических изображений по ПБ на общественный транспорт
	2011

	Местный

бюджет
	Администрация города

	0,00

	2012
	Местный бюджет
	Администрация города

	2013
	Местный бюджет
	Администрация города

	4

	Стимулирование работы общественных инструкторов по пожарной

профилактике

	2011
	Местный бюджет
	Администрация города

	0,00

	2012
	Местный бюджет

	Администрация города

	2013

	5
	Проведение агитационных мероприятий в общеобразовательных учреждениях (познавательно-развлекательные конкурсы, соревнования по пожарно-прикладному спорту, игры, викторины.)
	2011

	Местный

бюджет
	Администрация города

	-
	50,00

	2012
	Местный бюджет
	Администрация города

	25,00

	2013
	Местный бюджет
	Администрация города

	25 ,00

	6
	Подключение на пульт ЦППС ГУ «ОФПС-13» муниципальных учреждений с массовым пребыванием людей.

(прил. 3)
	2011

	-

	-

	-

	-

	0,00

	2012
	Местный бюджет
	Администрация города
	-
	-

	2013
	Местный бюджет
	Администрация города

	4 учр. х 35000 руб.

_____________

140 000 руб.

	7
	Расходы на обслуживание муниципальных пожарных водоемов на территории города

(прил.4)
	2011
	Местный бюджет
	Администрация города

	8 шт. х 18750 руб.

______________

150 000 руб.
	150,00

	2012
	Местный бюджет
	Администрация города

	0,00

	2013
	Местный бюджет
	Администрация города

	0,00

	Всего по смете:
	2011

	150,00 тыс.руб.
	            200,00 тыс.руб.

	2012
	25,00 тыс.руб.

	2013
	25,00 тыс.руб.